
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191014-10 
Aanscherping woonambities en Ontwikkelstrategie Wonen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 9 juli 2019; 

besluit: 
1 In te stemmen met de aanscherping van de woonambities op de volgende onderdelen: 

1.1 De verhouding stedelijk/suburbaan wonen kantelen we van 50/50 naar 60/40 
1.2 Aanpassen van de prijsgrenzen en in het geval dat aanpassing hiervan noodzakelijk is 
deze actualisering ter goedkeuring aan de raad voor te leggen. 

2 Kennis te nemen van de Ontwikkelstrategie Wonen 2019-2024 als uitwerking van de 
woonvisie. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 oktober 2019, 

de griffier, 


